fttülceOo no Qurdno de Avicos

:: FlitfllTlJllÀ üÉ

SAI{TA

tlunl4el cm

Publcerb m âülo d.
Câman lltnlclPd do
Santr Trua . ES m
bÍÍrrdo.ÍSEÍtÔLol

THR§§A VgrytuPtutolo CoouctoqElem es-;#r,r$ÍtTâAityA

-8€CâE7lÂ,Á aauxrepru. ú§DrtN. E ntcuaeos HirefiiloÉ

O Prefeito
suas atribuiçôes legais.

LEI No 2.472t2014

ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL
PARA ATENDER AS DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, no uso de

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. í.o Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial
no valor de R$ 331.773,17 (trezentos e trinta e um mil, setecentos e setenta e três Reais e
dezessete centavos), referente a inclusão do elemento despesa ao programa
Destinação de Resíduos sólidos, na seguinte dotaçáo orçamentária:

009 - Secretaria Municipa! de Obras e lnfraestrutura
009 - Secretaria Municipal de Obras e lnfraestrutura
17 - Saneamento
512- Saneamento Básico Urbano
0008 - Destinação de Resíduos Sólidos
2.035 - Transporte e Destinação de Resíduos Sólidos
449051.00000 - Obras e lnstalações
FR: 16050000

TOTAL..... R$ 331 .773,17

Art- 2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
em 31 de março de 2014.

crL^uwkozaMpRocNo
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 146.
TeleFax: (27) 32 59-3900

SanÍa Teresa - ES - CEP 29.650-000
- CNPJ : 2 7. I 67. 114/000 I -72